[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 751/2023

São Roque, 22 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o de antemão pelo excelente trabalho realizado em mandato, bem como pela especial atenção dispensada às demandas da população são-roquense, solicito a Vossa Excelência que viabilize o fornecimento de ônibus escolares ao Município de São Roque, em atendimento à necessidade há muito constatada pelo Poder Executivo da Estância Turística de São Roque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

Vitor Alexandre Rodrigues “VITÃO DO CACHORRÃO”

DD. Deputado da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo (Alesp)

vitaodocachorrao@al.sp.gov.br | (11) 3886-6864/6865

1
PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2023 - 17:23 4135/2023